
 

 

UCHWAŁA NR LXI/463/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Przychodni Rejonowej w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Przychodni Rejonowej w Jaworze nadanym uchwałą nr XXIX/135/12 Rady Miejskiej 

w Jaworze z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej w Jaworze, zmienionej 

uchwałą nr XXIV/205/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 grudnia 2016 r. oraz uchwałą  

nr XXV/215/2021 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 7 maja 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5 Zadaniem Przychodni jest udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na:  

1) badaniu i poradach lekarskich w zakresie podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej;  

2) leczeniu zabiegowym, zachowawczym i diagnostyce w warunkach ambulatoryjnych;  

3) świadczeniach zdrowotnych w środowisku nauczania i wychowania, w tym wykonywaniu 

obowiązkowych szczepień ochronnych i ocenie stanu zdrowia i rozwoju dziecka do lat 18;  

4) leczeniu stomatologicznym i protetycznym;  

5) badaniu i terapii psychiatrycznej, psychologicznej i uzależnień od alkoholu;  

6) rehabilitacji leczniczej;  

7) opiece nad kobietą w okresie ciąży, porodu i połogu, a także w okresie karmienia piersią;  

8) opiece prenatalnej nad płodem i opiece nad noworodkiem oraz ocenie rozwoju niemowlęcia;  

9) orzekaniu i opiniowaniu o stanie zdrowia;  

10) udzielaniu świadczenia każdemu pacjentowi w przypadkach stanów nagłych;  

11) udzielanie świadczeń z zakresu rentgenodiagnostyki stomatologicznej.” 

2) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12 W skład Przychodni Rejonowej w Jaworze wchodzą następujące jednostki (działy) organizacyjne:  

1) Dział księgowości;  

2) Dział analiz i rozliczeń z NFZ;  

3) Dział statystyki i dokumentacji medycznej z archiwum;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2054



4) Dział administracyjno – gospodarczy z sekretariatem oraz rejestracją;  

5) Dział BHP PPOŻ;  

6) Dział Podstawowej Opieki Zdrowotnej;  

7) Dział Specjalistycznych Świadczeń Zdrowotnych;  

8) Dział Rehabilitacji;  

9) Dział Pracowni RTG stomatologicznej;  

10) Dział Medycyny Pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2054


		2024-03-27T12:42:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




